Valentinum Albertum olim Martini Albertum olim Michaelis Martinum olim Si-
 monis Mabsdam olim Augustini Sebastianum olim Sebastiani Jankowskian
 de Gankowce Sods ad solvendum et pro condemnatis lucris satisfaciendum con-
 citatos pro eo. Quia ipsi in via libera bonorum Roczney sine Dobrowce et
 p. Sipiun alias Kurbaka et duo instrata vulgo potniki dicitur in valore triginta
 floren polon frameam valoris viginti floren polon pileum valoris octo floren
 in vim cuiusdam iniusti et iniustitatis Helondi ausi sunt recipere et extor-
 quere pro ut de facto receperunt et extorsunt cum filijs et familijs suis yso-
 rum quoru nomina et cognomena melius noverunt per quod pena in con-
 stitutionibus Regni sancit succubuerunt ad qm super ipsis et bonis
 eorum decernend una cum restitutione exacti Helondi citantur attore
 ipsa. Cuius copiam sigillatam Martini Regni Gnato nro Benedictus
 Brusenski ab una integra ante terminum pntis septimana in bonis Gan-
 Kowce cito propius posuisti ac pucasse receperunt de his latiore ad
 officium pntis per Martini Regni Gnato nro Benedictum Brusenski
 iurice clamat et non comparat ex regestri ordine admissioeqz officii pntis
 terminum sodrenu concitatoru satisfactoriuqz iudicis astitit qd termi-
 nus pntis exposuit sibi per officiu pntis decerni affectavit In vim autem
 condemnationis eiusmodi astitioni termini concitatoru officii pntis Castren
 Capitani Bransced visa et considerata citat clamat et no comparat
 contumacia et tenentate sui communi et partis actores affectationi ac co-
 tentis attore in laudo super predictis citis et bonis ysonu omnibus co-
 tenta lucris decernit. Et ad intromittend ius actorem in bona concitatoru per
 lucris actor onerata Martini Regni Gnato cum nro duobus addit
 et deputat. Et re ea intromissio per cito impugnetur pena quatuordecim
 Mare polon interponit decreti pntis vigore.

G. SMOGOVZOWSKI

Asticio

Jacobus Albertus Smogowzowski actor in et contra perfidum Jacobum Mar-
 Kowce Pinkas Judam in Zabudow Sabant domum et in Borono resi-
 dentem ad solvendam et pro condemnatis lucris satisfaciendum concitatoru
 pro eo Ad intromittend ipsi Castren Capitani Bransced qua mediante sub-
 misit ac inscripsit se summa duodecim floren polon certi veri et li-
 quidi debiti mutuatiqz pecunia certum viginti floren polon pro tempore certo
 in inscriptione specificato iam pridem pntis solvere et no solvit neqz circa
 acta officii eiusdem reposuit per quod reddum simile una cum so-
 lutione summa essentialis succubuit ad quod super ipso et bonis eius
 omnibus decernend citatur citatio ipsa de his latiore ad officiu pntis
 per Martini Regni Gnato nro Benedictum Brusenski iurice clamat et
 no comparat ex regestri ordine admissioeqz officii pntis terminum Sod-
 renu concitatoru satisfactoriuqz iudicis astitit et terminus pntis expo-
 suit sibi per officiu pntis decerni affectavit. In vim autem condemnationis
 eiusmodi astitionis termini concitatoru officii pntis Castren Capitani Bran-
 sced visa et considerata citat clamat et no comparat contumacia
 et tenentate

et temeritate rini communi et pariter actores affectationi ac contentis
cittionis in secerit super predicto citis et bonis eius omnibus contenta lueni de
canit - Et ad intromittend ips actor in bona concitati per lueni eius
actor onerata Martem Regni Gratias cum nribus duobus addit et deputat.
Et ne ea intromissio per cillum impugnetur panam quatuordecim Marc polon
interponit decreti pntis vigore -

ROSEKOWSKIE

Astatio no LUCONUM

Instigator iudicari nostri et ips Delatorum nra manna Zaprawka rali:
ca et Martinus Mathias filii olim nra Valentini Rosekowski et praesertim
Mathias minor cum fratribus natu senioris et aliorum tutorum de iure legi
time incumbenti alio et auctoritate actris in et contra nra Thomam
olim Joannem Stonski et Stanislaum Jacobum Michaelen filios ips
de Ponka Suda concitatos pro eo ad solvendum et pro condemnatis
lueni satisfaciendum concitatos idio cura ipsi in contrarii rini et
libertatum Regni quibus Helonea in Pallatinatu Lodacria sunt sublata
curi sunt non attempta ipsorum opprobriate uno rine omni respectu pu
pillor et vidua relicta in opprobriationem ipsorum bonas duos unum Do
vrai alteri Oservonei colonis rubrosq caluos rator sexaginta florant
Polon in via libera bonorum vrosty in rini cuiusd iniusti et inusitati
Helonei recipere et exigere pro ut de facto recepissent et exegerant nec eosde
apud ipsos praesentos et officiose arrestatos ad requisitionem Martis et nriem
miserunt uno huc usq detinuerunt per quod panam Mille Marcar Polon huc
erubuerunt ad quam super ipsis et bonis eorum decerner una cum exadi
tione eorum bonorum Citantur citatione ipsa Curis copiam sigillatam
Martis Regni Gratias Brouidus Bierkei Kondratomies ab una integra
ante terminu pntis septimana in bonis citat propnis possitae ac pucap
Recognovit de his latiore ad offm pntis per Martem Regni Gratias nra
Benedictu Brouskiewski rince clamant et no comparat ex registri ordine ad
missionemq offerri pntis terminu hodiernum concitoni satisfactoriisq
iudat albit et terminus pntis expersit sibi per offerri pntis decerni af
fectavit - In rina autem condemnatione eiusmodi astitione termini con
cittionis offm pntis Castris Capitan Bransced rina et considerata citat
clamant et no comparat contumacia et temeritate rini communi et par
ter affectationi ac contentis cittionis in secerit super predicto citis
et bonis ipsorum omnibus contenta lueni decernit - Et ad intromittend
ips actor in bona concitati per lueni actor onerata Martem Regni
Gratias cum nribus duobus addit et deputat. Et ne ea intromissio
per cillum impugnetur panam quatuordecim Marc polon interpo
nit decreti pntis vigore